Syfrido de Horlendingen et Alberto et Hey fratri eiusdem Alborti de Helbvclievm,

ita quod isti très censum predirlum solvere tenclmnUir annuatirn, quam diu vivent,

et qunndo unum eorum decedere contigerit, alter per voluntalem abbatis, qui tunc

erit in Relliprato, loco defuncti substituetur, qui ad predictum censum solvendum

integraliler tenebilur, ista inlor prcdictos 1res forma servata, ut semper quilibet

in integrum teneatur. Sciendum vero, quod si infra quindenam pasce censum
solvere predictum aliqua negligentia omiserint, pro emenda abbati vel eiusdem

successoribus tenebuntur in dcccm solidis, quod si abbas vel eins successores

extradictam terram vendere invadiare vel alio aliquo 1

) modo alienare sive per se

vel alios quoslibet excolere voluerint, dicli homines vel eorum successores in

perpetuum nibil iuris nihil reclamationis in dicta terra habere poterunt, hoc solo

excepto, quod si abbas qui tunc erit dictam terram vendere voluerit, ipsis primo

ofTeret, et si emcre voluerint vel potuerint, XX solidis mitius quam aliis dabitur.

Ut vero haec pactio eonstans et ineonvulsa permaneat, Novilariensis abbatis et

archipresbiteri de Sarebone et eommunitalis ville de Sarebonc sigillis hec presens

pagina roborata in ccclcsia Belliprati conservabitur. Acta sunt hec anno ab in-

carnatione domini millesimo ducentesimo quadragesimo primo.

Bl. 220. M. Bez.-A. Wetzl. IteicJmkammergeriehtsnkten, Lothr. Bewci*prolokoU.

*. Sibiita, Witwe von Siegfried, ihr Sohn Gcru und ihre Tochter üdmena und
MaÜtiUle eerkattfen einem Wiricug mit Zunamen Hamiden Guter in Vritmgen und
Bubelshowen. 1247 Juli.

<^uae gerunlur in tempore, ne simul labantur cum tempore, soient poni in

voce testium et literarum memoriae commendari. Sciant igilur tarn futuri quam
praesentes presens scriptum inspecturi, quod ego Sibilla relicta Sifridi hone

memoric et Gero filius meus et filie meae, videlicet Saltnena et Mettildis, et alii

hcredes nostri communi consilio et consensu vendidimus Wirico qui dicitur

cognomine Ramiclen et heredibus suis agrum situm apud Vritingen continentem

undeciin iugera et dimidium iugeri apud Bubelshowenn pro quindeeim libris

Melensibus perpetuo quiete pacilicc et sine omni conlradictione possidendurn et

babendum. Ne quis autem postmodum ipsum Wiricum vel haeredes suos in

predicto agro impetat vel impediat, obligaverunt se pro nobis lideiussione eorumdem
Wiricus1

) Vogelhundt*) et Folmarus sororius meus pater videlicet filii et filiarum

mearum hoc lenore, quod ipsi tenentur deponerc omne impedimenlum, sicut ins

predictabit, quod dictus Wiricus vel liaeredes sui habebunt. Sciendum, quod ego

Sibilla et praefati pueri moi, videlicet Goero, Salmcna el Mettildis, in iudicio

resignavimus eundem agrum et abrenuntiavimus assignantes eum sepedicto Wirico

et haeredibus suis iure baereditario possidendurn. Unie venditioni et resignalioni

interfuerunt viri honesti et discreti: Wipertus scultetus, Folmarus scabinus, Hugo
ultra Saram, Otto Kaber, Rurckhardus Schlep, Folmarus Rhinchart iurati et alii

quam plures cives de Saburch. Nec non et in eiusdem rei testimonium feeimus

') Ha. wiederholt alio.

•) Iis. Wiricum.

*; Vogelhundt von anderer Hand eingetragen.
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praesentcs literas sigilli universitatis civium de Sarburch nniniiïiinc roborari. Actum

anno domini MOC. XL septimo. mense iulio.

», Friedrich ton Saancerden bestätigt die von seinem Bruder Heinrich, Graf

von Saarwerden, und seiner Mutter Annes tiemachte Schenkung den Patronats der

Kirche von Saartmrg an die von Bixchof Jacofj von McU an dieselbe Kirche gc-

Ego Fridericus de Sarwerde clericus pastor ecclesie de Sarburg Metensis

dioeesis notum facio universis, quod ego donalioncm scu concessionem iuris

patmnalus eiusdem ecclesie de Sarburg« quam Henricus comes de Sarwerde fraler

meus et domina Agnes mater nostra divine remunerationis inluitu et pro remedio

animarutn suarum et anteecssorum nostrorum fecerunt viris vencrabilibus decano

capitulo et canonicis predicle ecclesie de Sarburc ibidem per venerabilem patrern

dominum Jacobum dei gratia Metensem episcopum de novo institulis, nec non

vendicionem omnium iurium provenluum scu redituum, que vel quos idem H.

comea et predicta mater nostra liabebant in banno |»redicte ville de Sarburc tarn

extra murorum ipsius ville ambitum quam infra, factam eisdetn decano capitulo

et canonicis, prout in literis super boc confeclis sigillis dicti comitis et matris

nostrae predicle sigillatis plenius continetur, ratas et gratas habeo et consensum

mciim super bis plcnnrium adhibeo et favoren», prominens firmitcr, quod donalioncm

teu concessionem et venditionem predictas per me vel per alium ullatenus non

infringam nec in premissis vel aliquo ipsorum de celero aliquid reclamabo. Quod

ut ralum et firmum permaneal, présentes literas sigilio meo dictis capitulo et

canonicis tradidi ro)>oralas. Datum anno domini M (X L° septimo, X kal. martii.

Hui«; consensui cum fieret inlerfuerunl viri providi et discreti: frater Arnoldus,